
Plánovaná vystoupení Břevnovského chrámového sboru 

 

září až prosinec 2021 

 
28. 9. 2021 /18.00/– kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
C. Casciolini: Missa in A – hudební produkce při mši 
 
10. 10. 2021 /9.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
A. Brezina: Missa brevis No 1 – hudební produkce při mši 
 
31. 10. 2021 /9.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
J. Gruber: St. Ludwigs´Messe – hudební produkce při mši 

 
31. 10. 2021 /20.30/ – kostel sv. Mikuláše, Malostranské náměstí, 
Praha 1-Malá Strana 
J. Gruber: St. Ludwigs´Messe – koncert duchovní hudby 
 
21. 11. 2021 /9.00/– kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
J. Haydn: Missa brevis in B – hudební produkce při mši 

 
5. 12. 2021 /9.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
L. Viadana: Orbis factor – hudební produkce při mši 

 
10. 12. 2021 /20.00/ – kostel Nejsvětějšího Srdce Páně, nám.  Jiřího z Poděbrad, 
Praha-Vinohrady    
koncert duchovní hudby – vánoční repertoár 
 
11. 12. 2021 /17.00/ – Písecká brána, Hradčany, K Brusce 5/208, Praha 6   
koncert duchovní hudby – vánoční repertoár 

 
18. 12. /18.00/ – kostel sv. Jana Nepomuckého, Cerhenice na Kolínsku 
J. J. Ryba: Česká mše vánoční 
 

19. 12. 2021 /19.00/ – kostel sv. Rodiny, Domov Řepy, K Šancím 50/6, Praha 17 
J. J. Ryba: Česká mše vánoční 
 
24. 12. 2021 /24.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
L. Fišer: Koledy – hudební produkce při půlnoční mši 
 
25. 12. 2021 /10.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
J. I. Linek: Missa in C – hudební produkce při mši 
 
------------------------------------------------------------------------- 
 

1. 1. 2022 /10.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
E. Marhula: Česká mše vánoční – hudební produkce při mši 


